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BASHKIA MALËSI E MADHE 

KRYETARI 

NJESIA E PROKURIMIT 

Nr. ____ Prot.                                                                                           Koplik, me ___/___/2020 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

          Data: 21.10.2020 

Për: Adenis Kastrati Kastrati me nr. NIPT: L51611004I  , adresa: Tirane Kamez BATHORE 

Lagjja Nr. 4, Rruga Demokracia, Godina Nr. 29, Kati 1.  

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72163-09-17-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kancelari + toner”,me fond limit  

 

Me afat ekzekutimi 30 dite nga nenshkrimi i kontrates. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini Nr. 74 datë 21 Shtator2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X   

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. TIM ,numri i NIPT-it : K46523066Q me vlere 1,396,000 (Nje million e treqind e nentedhjete e 

gjashte mije)  lek pa TVSH. 

Nr. 1 2 

Objekti i prokurimit Kancelari + toner ( lek pa 

tvsh) 

Kancelari + toner (lek me tvsh) 

Administrata 1 166 667 1 400 000 

Kadastra 41 667 50 000 

Turizmi 41 667 50 000 

Arsimi 9 -vjecar 166 667  200 000 

Arsimi i mesem 100 000 120 000 

Ndihma ekonomike 58 333 70 000 

Policia Bashkiake 41 667  50 000 

MZSH 40 833 49 000 

Pyjorja 83 333 100 000 

TOTALI 1 740 834 2 089 000 
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2. Infosoft Office ,numri i NIPT-it :    J62426002Q me vlere 1,268,111 (Nje milion e dyqind 

e gjashtedhjete e tete mije e njeqind e njembedhjete)  lek pa TVSH. 

3. BLINISHTA SHPK,numri i NIPT-it :    K16513001T me vlere 1,382,256 (Njemilion e 

treqind e tetedhjete e dy mije e dyqind e pesedhjete e gjashte)  lek pa TVSH. 

4. Adenis Kastrati Kastrati ,numri i NIPT-it :    L51611004I me vlere 1,536,719 (Njemilion 

e  peseqind e tridhjete e gjashte mije e shtateqind e nentembedhjete)  lek pa TVSH. 

5. READ 2000 ,numri i NIPT-it :    L71718029K me vlere 1,414,037 (Njemilion e katerqind 

e katermbedhjete mije e tridhjete e shtate)  lek pa TVSH. 

6. Adastra , numri i NIPT-it L41826018M, me vlere 1,378,032 (Nje million e treqind e 

eshtatedhjete e tete mije e tridhjete e dy)  lek pa TVSH. 

Jane  skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

- Infosoft Office ,numri i NIPT-it :    J62426002Q  

- Adastra , numri i NIPT-it L41826018M 

- BLINISHTA SHPK,numri i NIPT-it :    K16513001T  

- TIM ,numri i NIPT-it : K46523066Q 
- READ 2000 ,numri i NIPT-it :    L71718029K  

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  

1. " INFOSOFT OFFICE "Sh.p.k me Nipt    J62426002Q    

Oferta ekonomike refuzohet nga Komisioni i Vleresimit te Ofertave, pasi nga argumentimi mbi 

ofertën anomalisht të ulët janë paraqitur sqarime dhe dokumentacion  jo i plotë që të 

argumentojnë ofertën anomalisht të ulët, nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion mbështetës ose 

provues si: fatura tatimore, fletë zhdoganimi, kontrata furnizimi,dhe si i tillë nuk përmbush 

dispozitat ligjore për prokurimin publik. Ligji nr. 9643, date 20.11.2006, “Për prokurimim 

publik”, neni 56, pika 2 në të cilën citohet Autoriteti kontraktor i verifikon këto elemente duke u 

këshilluar me ofertuesin dhe në bazë të informacionit të paraqitur. Autoriteti kontraktor mund ta 

refuzojë ofertën, kur edhe pas shqyrtimit të infomacionit të paraqitur nga ofertuesi, nuk bindet se 

ajo është e rregullt në të gjitha elementet e saj  . 

2. " ADASTRA "Sh.p.k me Nipt    L41826018M: 

- Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik   nr. 2654 prot. datë 30.07.2020  është jashte 

afatit të kërkuar ne kërkesat për kualifikim. 

-Mungon  Bilanci  për vitin 2019 

3. " BLINISHTA SHPK "Sh.p.k me Nipt    K16513001T: 

Eshtë tërhequr nga procedurat sipas deklarates  nr. 87  Prot.  Datë  30.09.2020 e protokolluar te 

ne me nr. 2714  datë   30.09.2020. 

4. " TIM "Sh.p.k me Nipt    K46523066Q: 

- Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik nr. 323  prot. datë 16.07.2020   është jashte 

afatit të kërkuar ne kërkesat për kualifikim. 

-Mungon  Vërtetimi  për shlyerjen e taksave vendore për vitin 2020 

5. " READ 2000"Sh.p.k me Nipt  L71718029K: 
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-Nuk ka paraqitur  Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të 

energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik .Vërtetimi i paraqitur 

është në emër te shoqërisë  "COLOMBO"Shpk me Nipt  K36608208V, me seli në Tiranë, 

Subjekt i cili është i përjashuar nga procedurat e prokurimeve publike. (05.03.2018 – 

05.03.2021) 

-Mungojne: Vërtetimi  për shlyerjen e taksave vendore për vitin 2020 

- Deklarate qe merr persiper transportin e mallrave është e pasakte pasi është e nënshkruar Nga 

Kozeta Levendi në cilësinë e Administratorit ,ndërsa në përshkrimin e kësaje deklarate thuhet se 

administrator është Afrim Xhyheri. 

- Deklaratë nga operatori ekonomik për cilësinë dhe origjinën e mallrave, objekt i këtij prokurimi 

është e pasaktë pasi është e  panënshkruar nga subjekti autorizues LETRA COM(AL)Sh.p.k 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : Adenis Kastrati Kastrati me nr. 

NIPT: L51611004I  , adrese: Tirane Kamez BATHORE Lagjja Nr. 4, Rruga Demokracia, 

Godina Nr. 29, Kati 1, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  1,536,719 

(Njemilion e  peseqind e tridhjete e gjashte mije e shtateqind e nentembedhjete)  lek pa 

TVSH. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Malesi e Madhe , Koplik Malesi e Madhe] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [NUK KA] ,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 08.10.2020 

Ankesa: JO 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

TONIN MARINAJ 

 

 

 

 

 

 

 

Punoi: E.Ademaj (Jurist) 


